
SỞ Y TẾ THANH HÓA 

TTYT THIỆU HÓA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       / QĐ-TTYT      Thiệu Hóa, ngày      tháng 6 năm 2024. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công viên chức trạm y tế xã, thị trấn  

tham gia phục vụ công tác y tế kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT  

năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện Thiệu Hóa  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HÓA 

 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Căn cứ công văn số 1949/UBND-GDĐT ngày 04 tháng 6 năm 2024 của 

Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa về việc tăng cường chỉ đạo, phối hợp tổ chức 

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 và Kỳ thi tốt nghiệp 

trung học phổ thông năm 2024 

Xét đề nghị của Trưởng phòng hành chính tổng hợp thuộc Trung tâm Y tế 

Huyện Thiệu Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Phân công viên chức trạm Y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế 

Huyện Thiệu Hóa tham gia phục vụ công tác y tế kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 

THPT năm học 2024-2025  trên địa bàn huyện Thiệu Hóa gồm các ông, bà có 

tên sau: 

TT Họ và tên Trình độ 

chuyên 

môn 

Trạm Y tế xã Tham gia phục vụ 

tại trường 

1 Lê Thị Chi Bác sĩ Trưởng trạm Y tế Thị 

Trấn Thiệu Hóa 

Trường THPT 

Thiệu Hóa 

2 Lê Duy Dụng Bác sĩ Trưởng trạm Y tế xã 

Thiệu Vận 

Trường THPT Lê 

Văn Hưu 

3 Lê Quang Điện Bác sĩ Trưởng trạm Y tế xã 

Thiệu Giang 

Trường THPT 

Nguyễn Quán Nho 



 Điều 2. Các ông( bà) có tên tại điều 1 tham gia phục vụ công tác y tế kỳ thi 

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 sắp xếp thời gian, công việc tại trạm 

y tế xã, thị trấn để tham gia đúng thời gian theo quy định. Chuẩn bị đầy đủ 

thuốc, vật tư trang thiết bị xử trí cấp cứu khi cần thiết. 

 Thời gian tổ chức kỳ thi: Ngày 11, 12, 13,14 tháng 6 năm 2024 

 Điều 3. Các đồng chí có tên trong điều 1 có trách nhiệm thực thi quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- TYT Thị trấn Thiệu Hóa (T/h); 

- TYT xã Thiệu Vận (T/h) 

- TYT xã Thiệu Quang(T/h) 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Lê Lương Khang 

 

 


		2024-06-10T17:29:26+0700


		2024-06-11T08:20:28+0700


		2024-06-11T08:20:28+0700


		2024-06-11T08:20:28+0700




